D.V.-S.I. PETAR PAN VODNJAN-DIGNANO

S. Rocco 17

KLASA: 007-05/25-01/10 URBROJ: 2163-10-1-25-01-1

Vodnjan-Dignano, 15. srpnja 2025.

ČLANOVIMA UPRAVNOG VIJEĆA

POZIV

Pozivam Vas na 17. sjednicu VIII. saziva Upravnog vijeća Dječjih vrtića Petar Pan Vodnjan-Scuole dell' infanzia Petar Pan Dignano koja će se održati u petak **18. srpnja 2025. godine** u sali za sastanke s početkom u 10:30 h s predloženim:

DNEVNIM REDOM:

- 1. Usvajanje zapisnika sa 16. sjednice VIII. saziva Upravnog vijeća
- 2. Utvrđivanje Dnevnog reda
- 3. Odluka o raspisivanju natječaja za radno mjesto: ODGOJITELJ/ICA PREDŠKOLSKE DJECE– 3 izvršitelja (m/ž) na neodređeno puno radno vrijeme (40 h/tjedno) za rad u Dječjim vrtićima Petar Pan Vodnjan-Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano uz probni rad od šest mjeseci
- 4. Odluka o raspisivanju natječaja za radno mjesto: SPREMAČICA 1 izvršitelj (m/ž) na neodređeno puno radno vrijeme (40 h/tjedno) za rad u Dječjim vrtićima Petar Pan Vodnjan-Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano uz probni rad od mjesec dana
- 5. Odluka o raspisivanju natječaja za radno mjesto: POMOĆNIK ZA DJECU S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU 2 izvršitelja (m/ž) na određeno puno radno vrijeme (40 h/tjedno) za rad u Dječjim vrtićima Petar Pan Vodnjan-Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano do 31.8.2026. godine
- 6. Odluka o raspisivanju natječaja za radno mjesto: ODGOJITELJ/ICA PREDŠKOLSKE DJECE– 1 izvršitelj (m/ž) na određeno puno radno vrijeme (40 h/tjedno) za rad u Dječjim vrtićima Petar Pan Vodnjan-Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano zamjena za posvojiteljski dopust
- 7. Usvajanje Prijedloga Izvršenja financijskog plana proračunskog korisnika D.V.-S.I. Petar Pan Vodnjan-Dignano za razdoblje od 1.1.2025. do 30.6.2025.
- 8. Odluka glede zahtjeva roditelja za oslobođenjem plaćanja pune cijene programa
- 9. Razno

Predsjednica Upravnog vijeća
Kristina Buršić

U privitku:

- Zapisnik s 16. sjednice VIII. saziva UV-a
- Prijedloga Izvršenja financijskog plana proračunskog korisnika D.V.-S.I. Petar Pan Vodnjan-Dignano za razdoblje od 1.1.2025. do 30.6.2025

D.V.-S.I. PETAR PAN VODNJAN-DIGNANO

S. Rocco 17

Sigla amm.: 007-05/25-01/10 No.Prot.: 2163-10-1-25-01-1

Dignano-Vodnjan, 15/7/2025

AI MEMBRI DEL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE

INVITO

Siete invitati alla 17º riunione dell'VIIIº mandato del Consiglio di Amministrazione dell'istituzione prescolare Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano-Dječji vrtići Petar Pan Vodnjan, che si terrà venerdì 18/7/2025 nella sala conferenze con inizio alle ore 10:30 con la seguente proposta dell':

ORDINE DEL GIORNO:

- 1. Approvazione del Verbale della 16° seduta dell'VIII° mandato del Consiglio di Amministrazione
- 2. Approvazione dell'Ordine del giorno
- 3. Delibera di emanazione del bando di concorso per il posto di lavoro: EDUCATORE/ICE PRESCOLARE 3 dipendenti (m/f) a tempo indeterminato, orario pieno (40 ore settimanali) per il lavoro presso le Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano Dječji vrtići Petar Pan Vodnjan con un periodo di prova di sei mesi
- 4. Emanazione del bando di concorso per il posto di lavoro ADETTO/A ALLE PULIZIE 1 dipendente (m/f) a tempo indeterminato, orario pieno (40 ore settimanali) per il lavoro presso le Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano Dječji vrtići Petar Pan Vodnjan con un periodo di prova di un mese
- 5. Emanazione del bando di concorso per il posto di lavoro: ASSISTENTE PER I BAMBINI CON DIFFICOLTÀ NELLO SVILUPPO 2 dipendenti (m/f) a tempo determinato, orario pieno (40 ore settimanali) per il lavoro presso le Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano fino al 31/8/2026
- 6. Delibera di emanazione del bando di concorso per il posto di lavoro: EDUCATORE/ICE PRESCOLARE 1 dipendente (m/f) a tempo determinato, orario pieno (40 ore settimanali) per il lavoro presso le Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano Dječji vrtići Petar Pan Vodnjan sostituzione per il congedo di adozione
- 7. Adozione della Proposta della Relazione semestrale sull'esecuzione del piano finanziario, anno 2025, per il periodo 1/1/2025 30/6/2025
- 8. Delibera inerente alle richieste dei genitori per l'esonero del pagamento dell'intera retta
- 9. Varie

	La presidente
dell'Consiglio di Ai	mministrazione:
	Kristina Buršić

In allegato:

- Verbale della 16º riunione dell'VIIIº mandato del CdA
- Proposta della Relazione semestrale sull'esecuzione del piano finanziario, anno 2025, per il periodo 1/1/2025 30/6/2025